
1 

Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (IX. 27.) önkormányzati 
rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 35. § (1) bekezdés h) pontjában és 88. § (4) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (6) bekezdésében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 
48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bács-Kiskun Vármegyei 
Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet bevezető 
része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 35. § (1) bekezdés h) pontjában és 88. § (4) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (6) bekezdésében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 
48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bács-Kiskun Vármegyei 
Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 

2. § 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet 9. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az elhagyott, illetve az ellenőrizetlen körülmények között elhelyezett települési hulladék 
eltávolításáról, elszállításáról az Önkormányzat gondoskodik.” 

3. § 

Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2014. (II. 28.) önkormányzati 
rendelet 
a) 1. alcíme, 
b) 2–8. §-a, 
c) 10. §-a, 
d) 3. alcíme, 
e) 4. alcíme, 
f) 13. § (5) és (6) bekezdése, 
g) 6. alcíme, 
h) 17. §-a. 

4. § 



2 

Hatályát veszti a Lajosmizse és Felsőlajos települések Helyi Hulladékgazdálkodási Tervéről szóló 
19/2008. (XI. 27.) önkormányzati rendelet. 

5. § 

Ez a rendelet 2023. október 1-jén lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Juhász Gyula                              dr. Balogh László  
 polgármester                  jegyző távollétében:  
           
 
        Muhariné Mayer Piroska 
                                                                                            aljegyző 

    
A rendelet kihirdetésének napja: 2023.szeptember 27.  

        dr. Balogh László    
                                          jegyző 

 


